МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Раменки
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.02.2012 г.   № 01-02/15(4)

О благодарности Руководителю
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Раменки в городе Москве

В соответствии со статьей 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 № 50
«О муниципальной службе в городе Москве»

муниципальное Собрание решило:
1. Объявить благодарность от муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве второго созыва 2008-2012
годов Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве Д.В. Шаршуну за успешную, грамотно и
творчески организованную деятельность по эффективной реализации полномочий,
возложенных на органы местного самоуправления, осуществление конструктивного
взаимодействия с органами исполнительной власти для решения вопросов местного
значения.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки.
Вестник местного самоуправления».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве С.Н.
Дмитриева.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Раменки в городе Москве     С.Н. Дмитриев

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	О благодарности Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Раменки в городе Москве